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Wrocław, 9.08.2021 

 

Raport z konsultacji społecznych projektu Planu Zarządzania Środowiskiem dla 

Kontraktu 2B.2/1 Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Białej Lądeckiej i potoku 

Morawa. Obiekty: Stronie Śląskie i Lądek Zdrój realizowanego w ramach Projektu ochrony 

przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły (POPDOW) 

 

Projekt Planu Zarządzania Środowiskiem (PZŚ) dla Kontraktu 2B.2/1 Ochrona 

przeciwpowodziowa doliny rzeki Białej Lądeckiej i potoku Morawa. Obiekty: Stronie Śląskie 

i Lądek Zdrój podlegał konsultacjom społecznym, prowadzonym zgodnie 

z wymaganiami polityki operacyjnej Banku Światowego (OP 4.01). Ich celem było 

umożliwienie zapoznania się osobom fizycznym, instytucjom i wszystkim zainteresowanym 

z treścią tego dokumentu oraz zapewnienie możliwości wniesienia ewentualnych uwag, 

zapytań i wniosków do jego treści. 

Z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego w Polsce i w trosce o bezpieczeństwo 

zdrowotne społeczeństwa zmianie uległa formuła prowadzenia konsultacji społecznych dot. 

zagadnień PZŚ. Spotkanie otwarte dla wszystkich zainteresowanych przeprowadzone zostało 

on-line przy wykorzystaniu bezpiecznych kanałów komunikacji w formie elektronicznej. 

Konsultacje społeczne projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 przeprowadzone zostały w okresie 

od 5 lipca do 26 lipca 2021 r. (tym samym trwały 16 dni roboczych). 

Po opracowaniu projektu PZŚ przekazano dokument do Banku Światowego w celu 

uzyskania akceptacji dla jego treści. Przedstawiciel Banku Światowego wyraził akceptację dla 

treści PZŚ, jednocześnie wskazując na konieczność przeprowadzenia procedury upublicznienia 

projektu PZŚ.  

W związku z powyższym wersję elektroniczną dokumentu wraz z Obwieszczeniem ws. 

konsultacji społecznych, zamieszczono na stronach internetowych: 

• Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – (Ryc. 1); 

• Biura Koordynacji Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły 

– (Ryc. 2); 

• Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim – (Ryc. 4); 

• Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju – (Ryc. 5). 

Informacje o możliwości zapoznania się z treścią projektu PZŚ oraz zgłoszenia wniosków 

i uwag wraz ze wskazaniem szczegółowych danych do kontaktu (adres e-mail, numer telefonu) 

podano do publicznej wiadomości także w lokalnej prasie. Obwieszczenie ukazało się w dniu 

2.07.2021 r. w tygodniku Euroregio Glacensis (Ryc. 6). W opublikowanym Obwieszczeniu 

zawarto informację o terminie planowanego webinarium projektu PZŚ oraz podano informacje 

nt. sposobu wzięcia udziału w webinarium. Informacje te zamieszczono na stronie PGW WP 
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RZGW we Wrocławiu w dziale Nasze działania 1 (Ryc. 1). Obwieszczenie ws. konsultacji 

społecznych opublikowano także w lokalnym portalu informacyjnym „DKL24.pl” (Ryc. 7), w 

dniu 5.07.2021 r., w celu zwiększenia zasięgu dotarcia z informacją nt. prowadzonych 

konsultacji społecznych do jak największej liczby osób.  

Plakat informacyjny (Ryc. 8) zawierający informację o prowadzonych konsultacjach 

społecznych oraz obwieszczenie rozwieszono także na terenie miejscowości Stronie Śląskie, 

Lądek-Zdrój oraz wsi Goszów w widocznych miejscach (łącznie rozwieszono  

11 plakatów informacyjnych i 3 obwieszczenia). Na plakacie informacyjnym zawarto także 

dane o planowanym webinarium oraz możliwości zadawania pytań i zgłaszania uwag w formie 

telefonicznej. W okresie trwania konsultacji społecznych nie odnotowano uwagi i wniosków 

do upublicznionego dokumentu.  

Przed przeprowadzeniem webinarium rozesłano także, pocztą tradycyjną, do 

zidentyfikowanych uprzednio interesariuszy (lokalne samorządy, organy administracji 

publicznej, lokalne organizacje społeczne i stowarzyszenia oraz większe organizacje  

o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim) bezpośrednie zaproszenia do udziału  

w konsultacjach zawierające informację o terminie planowanego webinarium w ramach 

konsultacji społecznych.  Łącznie zaproszenia indywidualne rozesłano do 49 podmiotów.  

W dniu 23 lipca 2021 r. w godzinach 17.00-19.00 przeprowadzono webinarium poprzez 

ogólnie dostępną platformę internetową, w sposób który nie był związany  

z koniecznością instalacji żadnego dodatkowego oprogramowania. W webinarium wzięło 

udział łącznie 7 osób, w tym przedstawiciele Konsultanta, Biura Koordynacji Projektu 

OPDOW oraz Zamawiającego. W trakcie webinarium omówiono zakres prac związanych  

z realizacją Kontraktu 2B.2/1 wymagających opracowania projektu PZŚ oraz środowiskowe 

uwarunkowania ich wdrożenia.  

W całym okresie prowadzonych konsultacji społecznych wraz z 5-dniowym okresem 

jaki przeznaczono na otrzymanie ew. korespondencji przesłanej pocztą tradycyjną w ostatnim 

dniu konsultacji, otrzymano listownie odpowiedź od zaproszonego do udziału w konsultacjach 

podmiotu jakim jest Dolnośląski Zespół Parków Krajobrazowych Oddział Stronie Śląskie 

(Śnieżnicki Park Krajobrazowy) w sprawie procedowanego projektu PZŚ. Powyższy podmiot 

wyraził swoja aprobatę dla planowanych prac pod warunkiem zachowania wszelkich 

wytycznych zawartych w decyzji środowiskowej wydanej przez Regionalną Dyrekcję Ochrony 

Środowiska we Wrocławiu. W trakcie procesu konsultacji wykorzystano różnorodne kanały 

informowania lokalnej społeczności o planowanym projekcie PZŚ (ogłoszenia w lokalnej 

prasie – wydania papierowe i internetowe, strony internetowe, plakaty w miejscach 

odwiedzanych przez lokalną społeczność, zaproszenia w formie poczty tradycyjnej).  

 

 
1 http://wroclaw.wody.gov.pl/nasze-dzialania/projekt-ochrony-przeciwpowodziowej-w-dorzeczu-odry-i-

wisly-obwieszczenia 

http://wroclaw.wody.gov.pl/nasze-dzialania/projekt-ochrony-przeciwpowodziowej-w-dorzeczu-odry-i-wisly-obwieszczenia
http://wroclaw.wody.gov.pl/nasze-dzialania/projekt-ochrony-przeciwpowodziowej-w-dorzeczu-odry-i-wisly-obwieszczenia
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Ryc. 1 Obwieszczenie dotyczące konsultacji społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wraz z materiałami do pobrania, umieszczone na stronie internetowej PGW WP RZGW we 

Wrocławiu. 
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Ryc. 2 Obwieszczenie dotyczące konsultacji społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wraz z materiałami do pobrania, umieszczone na stronie internetowej BKP POPDOW. 
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Ryc. 3 Obwieszczenie dotyczące konsultacji społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wraz z adresem internetowym do pobrania materiałów, umieszczona na stronie internetowej 

(BIP) Urzędu Miasta Stronie Śląskie. 



     

 6 

 

Ryc. 4 Obwieszczenie dotyczące konsultacji społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wraz z adresem internetowym do pobrania materiałów, umieszczona na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Stronie Śląskie. 
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Ryc. 5 Obwieszczenie dotyczące konsultacji społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wraz z materiałami do pobrania, umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój. 
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Ryc. 6 Obwieszczenie ws. upublicznienia projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 opublikowane w 

lokalnej gazecie Euroregio Glacensis (wydanie z dnia 2.07.2021 r.). 
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Ryc. 7 Obwieszczenie ws. upublicznienia projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 opublikowane na 

portalu informacyjnym www.dkl24.pl.  
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Ryc. 8 Plakat informacyjny zapraszający do udziału w konsultacjach społecznych dot. projektu 

PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1. 
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Fot. 1 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki koło 

budynku Poczty Polskiej. 

 

Fot. 2 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Stroniu Śląskim przy skrzyżowaniu ulic 

Nadbrzeżnej/Zielonej. 

 

Fot. 3 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Stroniu Śląskim przy ul. Hutniczej. 

 

Fot. 4 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Stroniu Śląskim przy ul. Nadbrzeżnej. 
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Fot. 5 Obwieszczenie dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszone na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta w Stroniu Śląskim.

 

Fot. 6 Plakat informacyjny oraz 

obwieszczenie dot. konsultacji społecznych 

projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wywieszone na tablicy ogłoszeń we wsi 

Goszów. 

 

Fot. 7 Plakat informacyjny oraz 

obwieszczenie dot. konsultacji społecznych 

projektu PZŚ dla Kontraktu 2B.2/1 

wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju. 

 

Fot. 8 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Lądku-Zdroju przy ul. Rynek. 
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Fot. 9 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Lądku-Zdroju przy ul. Zdrojowej. 

 

Fot. 10 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Lądku-Zdroju przy ul. Ogrodowej. 

 

Fot. 11 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Lądku-Zdroju przy ul. Kościuszki. 

 

 

Fot. 12 Plakat informacyjny dot. konsultacji 

społecznych projektu PZŚ dla Kontraktu 

2B.2/1 wywieszony na tablicy ogłoszeń w 

Lądku-Zdroju przy ul. Słodowej. 

 

 

 

 

 

 

 


